
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136

 

 

 

 

 

N. 901  - 2011 Reg.

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 901

Data: 15-11-2011

SETTORE : FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI

SERVIZIO : ECONOMATO E PROVVEDITORATO

 

OGGETTO: FORMAZIONE NUOVO ALBO FORNITORI DEL COMUNE DI
LECCO - APPROVAZIONE DISCIPLINARE E
DOCUMENTAZIONE

 

 

 

 

1/4 

2011      901

mailto:N.901


 

Istruttore: TERSILIA  PETTINE

Responsabile del Procedimento: TERSILIA  PETTINE

Direttore: MICHELE  BRIVIO

 

 

2/4 

2011      901



 

IL DIRETTORE DI SETTORE

 

Atteso che, con deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 in data 14.03.2011, immediatamente
eseguibile, è stato approvato il Bilancio di Previsione per l’Esercizio Finanziario 2011, unitamente al
Bilancio Pluriennale 2011-2013 e all’annessa Relazione Previsionale e Programmatica;
 
vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 29.04.2011, immediatamente eseguibile, con
la quale è stato approvato il PEG anno 2011;
 
rilevato che con riferimento all’attuazione dell’obiettivo n. 5 del PEG 2011,  assegnato ai Servizi
economato e provveditorato e Gare e contratti del Settore finanziario, società partecipate, gare e
contratti, si rende necessario procedere alla “Creazione albo fornitori per l’affidamento in economia
di beni e servizi” ;
 
rilevata in particolare la necessità di redigere il disciplinare per l’istituzione ed il funzionamento
dell’Albo fornitori, nonché di procedere alla pubblicazione di idoneo avviso finalizzato
all’acquisizione di candidature degli operatori economici interessati;
 
visti gli allegati documenti, parte integrante alla presente determinazione:

1)    disciplinare
2)    allegato A elenco categorie merceologiche
3)    allegato B istanza di iscrizione
4)    allegato C fac-simile modello autocertificazione

 
dato atto che i documenti suddetti rispondono ai requisiti in materia prescritti dall’art. 125 del D.Lgs.
163/2006 e dal vigente Regolamento comunale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e
lavori;
 
ritenuto, pertanto, di procedere all’approvazione degli stessi;
 
visto l’art. 107 e successivi del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
 
visto l’art. 38 – “Atti dirigenziali” - del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 177 del 30.12.2010 e richiamato il decreto
del Sindaco n. 218 in data 29/12/2010 con il quale al sottoscritto è stato affidato l’incarico di
dirigente del “Settore finanziario, società partecipate, gare e contratti;
 

dato atto che il sottoscritto assume le funzioni di Responsabile Unico del presente Procedimento e
di Direttore dell’Esecuzione ai sensi degli artt. 272-274 e 299-301 del D.P.R. n. 207/2010;

DETERMINA

1.   di approvare, acquisite le motivazioni esplicitate in premessa,  gli allegati documenti, che
costituiscono parte integrante della presente determinazione relativi alla “Creazione albo
fornitori per l’affidamento in economia di beni e servizi” , e precisamente:

1)    disciplinare
2)    allegato A elenco categorie merceologiche
3)    allegato B istanza di iscrizione
4)    allegato C fac-simile modello autocertificazione

 
2.   di dare atto che il sottoscritto assume le funzioni di Responsabile Unico del presente 
Procedimento e di Direttore dell’Esecuzione ai sensi degli artt. 272-274 e 299-301 del D.P.R.
n. 207/2010; 

3.   di dare atto che il presente provvedimento non comporta assunzione di impegno di
spesa.

3/4 

2011      901



 

IL DIRETTORE DI SETTORE
Michele Brivio

 
 
 

           

 

4/4 

2011      901


